
НОВИОТ
             
AYGO X HYBRID ELECTRIC 

*Прелиминарен ценовник! Нивото на опрема може да биде предмет на промена сè додека моделот не се лансира на пазарот.. 

     116 к.с.
1.5 l TNGA e-CVT

PLAY 1.227.538,00 ден.| 19 799 €   

PULSE 1.425.938,00 ден| 22 999 € 

ENVY 1.562.338,00 ден.| 25 199 € 

ENVY CANVAS ROOF tbc

GR SPORT tbc

ЦЕНИ

ПРЕЛИМИНАРЕН  ЦЕНОВНИК

 TOYOTA EUROCARE 
 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во TOYOTA   секоја  

година/15 000 km

 12 години гаранција против перфорација од корозија

Важност од: 22/01/2026



TOYOTA SAFETY SENSE 3
Напреден систем за активна безбедност  Toyota Safety Sense

АКТУЕЛНИ ТЕХНОЛОГИИ ВО ЧЕКОР СО 
ТВОЕТО ВРЕМЕ!!

TOYOTA SMART CONNECT

TOYOTA T-MATE
Toyota T-Mate го комбинира Toyota Safety Sense со други системи за  
активно управување и помош при паркирање, што  го прави 
возењето не само полесно и побезбедно, туку  а ги  штити сите 
возачи и патници, како и другите учесници во сообраќајот во 
различни сценарија. 

МУЛТИМЕДИЈАЛЕН СИСТЕМ
Лесен за користење и и со брза реакција, со чист интерфејс, 
зголемена  видливост при возење  и дисплеј со димензии 
9“ (Play и Pulse) и 10.5“ (за ниво ENVY, ENVY Canvas Roof, GR 
SPORT)

"Cloud” навигација
за ниво ENVY, ENVY Canvas Roof, GR SPORT. Се нуди со претплата за 

4 години, вклучена во цената и 24 ажурирања годишно.

ИНТЕГРИРАНИ УСЛУГИ НА TOYOTA SMART CONNECT
Безжично поврзување со Apple CarPlay и  с Android Auto.

* Некои од функциите може да не бидат достапни во Македонија или може да бидат достапни во подоцнежна фаза. Функциите зависат од моделот и нивото на опрема на возилото.. 
Консултирајте се со вашиот продавач. Фотографиите се илустративни.

T-Mate Пакетот се разликува во зависност од достапните функции за одреден модел и/или ниво на опрема.

АКТИВЕН СИСТЕМ ЗА ИЗБЕГНУВАЊЕ НА СУДАР (PCS, Pre-collision system)     ПРОАКТИВНО ВОЗЕЊЕ (PDA, 
Proactive driving assist)

АДАПТИВЕН ТЕМПОМАТ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПОСТОЈАНА БРЗИНА И  ПОСТОЈАНА  ОДДАЛЕЧЕНОСТ ДО 
ВОЗИЛОТО  НАПРЕД  (DRCC, Dynamic Radar Cruise Control)

ПОМОШ ЗА ИЗЛЕГУВАЊЕ ОД  СООБРАЌАЈНАТА ЛЕНТА (LDA, Lane Departure Alert) со помош при 
управувањето  и следење  на замор на возачот

ПОМОШ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА  СООБРАЌАЈНАТА ЛЕНТА (LTA LANE TRACE ASSIST), кој го следи обележувањето на 
избраната лента преку камера и ја одржува траекторијата

СИСТЕМ ЗА ИТНО  СОПИРАЊЕ при возење во случај на недостаток на дејство од страна на возачот 
(кога на возачот му се слошило и автомобилот е оставен надвор од контрола) (EDSS)

 TOYOTA EUROCARE 
 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во TOYOTA   секоја  

година/15 000 km

 12 години гаранција против перфорација од корозија

Безбедноста  не е опција,туку стандард!

ПОВРЗУВАЊЕ КОЕ  ПРОДОЛЖУВА ДА СЕ ПОДОБРУВА!



• Екстериер во една боја
• Предни LED дневни светла
• Халогени фарови со автоматско вклучување/исклучување на долги 

светла (AHB, Automatic High Beam)
• Трепкачи интегрирани во страничните ретровизори
• Тонирани  стакла – задно и задни странични
• Греење на страничните ретровизори во црн пијано лак
• Електрично регулирани странични ретровизори
• Надворешни рачки на вратите во боја на каросеријата
• 17” челични тркала со дизмензија на  пневматиците 175/65R17

НИВО НА ОПРЕМЕНОСТ

 Текстилни седишта  

 Рачно подесување на  нагибот на предните седишта

 Рачно подесување на висината на возачкото седиште

 Деливо задно седиште во однос 50:50,  преклопиво

 Кожен волан со синтетичка кожа

 Автоматски систем за климатизација
 ПВЦ облога на рачката на менувачот

 Дигитален брзинометар

 2 предни држачи за чаши

 Подесување на интервалот на бришачите

 Систем за стартување со клуч

 USB тип C

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И  ИНФОРМАЦИИ

 7-инчен TFT информативен дисплеј во боја

 Мултимедијален систем Toyota Touch 3 со 9-инчен дисплеј (не 
поддржува мени на македонски јазик)

 Интеграција со паметен телефон со Android Auto и Apple CarPlay 
(преку кабел)

 Контрола на дисплејот, аудио системот,  темпоматот и 
телефонските повици преку команди на волан 

 Bluetooth поврзување за мобилен телефон

 Задна камера за паркирање

 12V електричен приклучок во предниот дел од возилото

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ

 Систем за активна безбедност Toyota Safety Sense 3:
- Систем избегнување на челен судир   со 

детекција на пешаци и велосипедисти  Pre-
Collision System (PCS)

- Помош за следење на сообраќајна лента (LTA, 
Lane Trace Assist) 

- Помош при  управување во итни ситуации ( (ESA, 
Emergency Steering Assist )

- Помош при маневрирање на крстосница (ITA, 
Intersection Turn Assistance) 

- Помош за  за препознавање сообраќајни знаци 
(RSA, Road Sign Assist)

- Адаптивен темпомат (DRCC)
- Сигнализација за замор на возачот (DAA, Driver 

Attention Alert)
 Дополнителен систем за безбедност (SRS) - 6 воздушни перничиња
 E-call систем за сигнализирање во итни ситуации 
 Електрична рачна сопирачка со функција  “Hold”

ЕКСТЕРИЕР

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

ЕКСТЕРИЕР

 Двобојна каросерија
 LED фарови со автоматско  вклучување/исклучување на долго светло 

(AHB)
 Задни комбинирани светла (LED)
 Предни светла за магла
 Затемнети странични и задни прозорци
 Електрично преклопиви странични ретровизори
 17” алуминиумски бандажи со димензии на пневматици  175/65R17

(Дополнителна  опрема
над ниво PLAY)

PULSE

PLAY

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Палење на моторот преку копче
 Безжично полнење за мобилни уреди (за модели што ја 

поддржуваат функцијата)
 Текстилни седишта со детали во боја според бојата на ектсериерот

 TOYOTA EUROCARE 
 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во TOYOTA   секоја  
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 “Cloud” навигација во  рамките на 4-годишен  
претплатнички  план

 10,5-инчен HD мултимедијален дисплеј (не поддржува 
мени на македонски јазик)

 18” алуминиумски бандажи со димензии на невматиците
175/60R18

ЕКСТЕРИЕР

 Smart Entry & Start System - Отклучување/заклучување без 
клуч со допирање на копче на рачките на предните врати

 Двозонскли автомастски систем за климатизација
 Nanoe-X® прочистувач  на воздух
 Текстилни седишта со елементи од синтетичка кожа
 Греење на предните седишта
 Сигнал за предупредување за отворени врати и багажник
 Интелигентни сензори за паркирање напред и назад со 

функција за автоматско сопирање
 Обложена рачката на менувачот со синтетичка кожа

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ
АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

ENVY(Дополнителна  опрема
над ниво PULSE)

ENVY

Canvas Roof

ЕКСТЕРИЕР

 Мек панорамски  покрив

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 Премиум аудиосистем  JBL со 5 звучници

(Дополнителна  опрема
над ниво ENVY)

GR SPORT

ТРАНСМИСИЈА, ПОТПИРАЊЕ, АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ И 
ДИНАМИКА НА ВОЗЊЕЊ

Достапно во следните бои: M50, 2PU и M52

ЕКСТЕРИЕР

 GR Sport предна решетка
 Двобоен екстериер со црн преден капак
 18” GR Sport алуминиумски наплатки со димензии на пневматиците 175/60R18

 GR потпирање - амортизери и заден мост

 Волан со делумно перфорирана синтетичка кожа со GR-S лого
 Премиум аудиосистем  JBL со 5 звушници
 GR Sport тапацир за седишта и GR-S лого

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

(Дополнителна  опрема
над ниво ENVY)

* Фотографиитесе илустративни
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2YJ Скъпоценен  
метал §

2490лв. | 1273.12€

1L5 Скъпоценен метал §

1990лв.| 1017.47€
3U5 Червен §

1990лв. | 1017.47€

БОИ

040 Бела
неметалик
без доплата

209 Црн 

металик

500 €/ 31.00,00 ден

1K3 Небесно сина 
металик  

500 €/ 31.00,00 ден

ЕДНОБОЕН (ниво PLAY)

ДВОБОЕН (ниво PULSE и ENVY)

M49 CINNAMON

Цимет со црн покрив  металик, 

650 €/ 40.300,00 ден

M51 LAVENDER

Лаванда

со црн покрив премиум, 

двобоен 650 €/ 40.300,00 ден

2VN TARRAGON 
Зелен eстрагон
со црн покрив премиум, двобоен
650 €/ 40.300,00 ден

GR SPORT 

2PU БЕЛА БИСЕРНА

Со црн покрив/преден капак
премиум, 

двобоен 650 €/ 40.300,00 ден

* Фотографиите се илустративни

M50 MUSTARD

Сенф со црн покрив/преден капак
металик, 

двобоен 650 €/ 40.300,00 ден

ДИМЕНЗИИ

540 mm 2430 mm 806 mm

3776 mm

 TOYOTA EUROCARE 
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M14 JASMINE SILVER

Сребрена Јасмин

со црн металик кров,

двобоен 650 €/ 40.300,00 ден

M52 STORM GREY

Сива боја со црн покрив/преден 
капак металик,

двобоен 650 €/ 40.300,00 ден



АКСЕСОАРИ

Гумени патосници

PW2100H093 7 880 ден

Декоративни лајсни на 
праговите

PW3820H010 7 160 ден

Сигурносни навртки за 
алуминиумски бандажи

сребрени PW45600013 4 580 ден

црни PW45600023 5 400 ден

Чекан за итни случаи

PW02300011 2 490 ден

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПЦИОНАЛНА ОПРЕМА

Гумена простирка за багажник
Среден под PW2410H004 4 660 ден

Низок под PW2410H003 4 660  ден

Декоративни лајсни на праговите
GR-Sport PW3820H005 8 360 ден

Фолија за  рачки на 2 врати

PW17447000 1 140 ден

Заштитник за грб за втор ред
PW2410H002 5 380 ден

Кука + инсталација
PW9620H005 46 410 ден

13P PW5D00H001 21 070 ден

Калници
Предни PW3890H030 6 210 ден

Задни PW3890H040 5 030 ден 

Детско столче
KIDFIX I-SIZE G2/G3 

+ 3.5 до 12 г. возраст / 15kg-
36kg 

737000A020 52 880 ден

Пепелник

7410202140 2 770 ден

Држач за велоспиед

PW96202002 103 790 ден

Комплет декоративни стикери 
странично + назад Super Red

PW18A0H001DC 20 940 ден
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TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје
Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје

Телефон: 02/3088880

E-mail: info@toyota.com.mk

116 к.с.
1.5 l TNGA e-CVT

Број на цилиндри на моторот 3

Работна зафатнина на моторот (cm3) 1 490

Максимална моќност (к.с/врт/мин) 92

Максимален вртлив  момент  (Nm  при врт/мин) 120/3600-4800

Максимална моќност на хибр. систем   (к.с.) 116

Трансмисија e-CVT

Максимална брзина  (km/h) 172

Забрзување  0-100 km/h (секунди) 9.2

Потрошувачка – комбинирана  (l/100km) 3.8-3.9

Потрошувачка – мала брзина (l/100 km) 2.9-3.0

Потрошувачка - средна брзина (l/100 km) 2.9-3.0

Потрошувачка - висока брзина (l/100 km) 3.4

Потрошувачка - многу висока брзина (l/100 km) 5.1-5.2

Емисија на CO2 комбиниран циклус (g/km) 85-89

Емисија на CO2 мала брзина  (g/km) 66-67

Емисија на CO2 средна брзина  (g/km) 65-68

Емисија на CO2 висока брзина  (g/km) 75-78

Емисија на CO2 многу висока брзина  (g/km) 112-119

Еколошки стандард EURO 6 EB

Зафатнина  на резервоарот (литри) 30

Максимална дозволена вкупна тежина (kg) 1510

Тежина на празно возило (kg) 1090-1165

Клиренс  (mm) 137

Предно потпирање Макферсон

Задно  потпирање Торзиона оска

Предни сопирачки
Вентилирани дискови

Задни сопирачки Цврсти  дискови

ТЕХНИЧКИ      
КАРАКТЕРИСТИКИ*

*Прелиминарни технички податоци
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Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 се мерат во контролирана средина на репрезентативен сериски произведен модел, во согласност со барањата на новата европска 
WLTP регулатива EU 2017/1151 и нејзините применливи измени. За секоја поединечна конфигурација на возилото, конечните вредности на потрошувачката на гориво и CO2 може 
да се пресметаат врз основа на нарачаната дополнителна опрема.
Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 на вашето возило може да се разликуваат од измерените вредности поради фактори како што се стилот на возење, условите на 

патот, сообраќајот, состојбата на возилото, притисокот во гумите, товарот, бројот на патници итн., кои имаат влијание врз потрошувачката на гориво и емисиите на CO2.  
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